

Hannibal Kapital ApS

Østre Pennehavevej 7, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 39 17 94 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2022.

Søren Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hannibal Kapital ApS Østre Pennehavevej 7 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 39 17 94 66
	Stiftet: 18. december 2017
	Hjemsted: Rungsted Kyst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Ebdrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Hannibal Invest ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og foretage investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 961.651 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-20.852	-29
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	105
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.257.441	1.208
Øvrige finansielle omkostninger	-3.062	-1
Resultat før skat	1.233.527	1.283
Skat af årets resultat	-271.876	-259
Årets resultat	961.651	1.024
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	195.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	105
Overføres til overført resultat	466.651	919
Disponeret i alt	961.651	1.024

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.370.103	4.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.370.103</u>	<u>4.370</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.370.103</u>	<u>4.370</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.931.106	21.241
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	357.896	319
Tilgodehavender i alt	<u>22.289.002</u>	<u>21.560</u>
Likvide beholdninger	<u>2.569</u>	<u>44</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.291.571</u>	<u>21.604</u>
Aktiver i alt	<u>26.661.674</u>	<u>25.974</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51
Overkurs ved emission	23.146.051	23.146
Overført resultat	2.503.478	2.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	105
Egenkapital i alt	<u>26.000.529</u>	<u>25.339</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	629.817	578
Anden gæld	31.328	57
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>661.145</u>	<u>635</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>661.145</u>	<u>635</u>
Passiver i alt	<u>26.661.674</u>	<u>25.974</u>

2 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	4.370.103	4.370
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.370.103	4.370

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hannibal Kapital ApS kr.
Hannibal Invest ApS, Hørsholm	10 %	55.918.641	19.652.845	4.370.103

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selskyldnerkaution for bankgæld og realkreditgæld i det koncenforbundne selskab Location A/S som samlet udgør t.kr. 100.658.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Ebdrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-369102569741

IP: 93.164.xxx.xxx

2022-04-03 19:05:10 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-04-04 05:30:20 UTC

NEM ID 

Søren Ebdrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-369102569741

IP: 93.164.xxx.xxx

2022-04-04 05:38:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1D4MV-6CLAG-PBVP1-BFTU8-1D1N3-EH0LV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>